2022 年 5 月 24 日

ニッポン高度紙工業株式会社

第 92 回定時株主総会における新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染防止への対応について

株主各位

平素より格別のご高配をいただきありがとうございます。

2022 年 6 月 22 日（水）開催の定時株主総会における新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ感染防止への

対応につきまして、当社の方針を以下のとおりご案内申しあげます。株主の皆さまの

安全を第一に考え開催いたしますので、ご理解とご協力をお願い申しあげます。

記

(1) 当日の来場を見合わせ、事前にｲﾝﾀｰﾈｯﾄもしくは書面（郵送）で議決権を行使

するよう推奨いたします。

(2) 当日ご来場の際は、検温・ﾏｽｸ着用・ｱﾙｺｰﾙ消毒へのご協力をお願いします。

(3) 発熱や体調不良が認められる場合は入場をご遠慮いただきますのでご了承く

ださい。

(4) 当日は弊社の運営ｽﾀｯﾌ等もﾏｽｸを着用させていただきます。

 当日のご来場を検討されている株主さまにおかれましては、当日風邪のような症状

がある場合や体調が優れない場合には、くれぐれもご無理なさらずご来場をお控えく

ださいますようお願い申しあげます。

以上